DE SERVICIO:044210903701

RMU:76820 21-09-14 MAZE-770515 010 CFE

CUENTA:37DP03G493762360

LÍMITE DE PAGO:11 DIC 25

CORTE A PARTIR:12 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:NC818X

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:25 SEP 25-25 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$7,812

$7,812

(SIETE MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS  M.N.)

(SIETE MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/01/2026 13:35:36hrsPlaza de los Fundadores14CentroSan Juan del RioSan Juan del RioQueretaroMexico76800

76820 21-09-14 MAZE-770515 010 CFE